104 台北市建國北路一段96號13樓 www.tsit.com.tw      電話：02-2501-1000  傳真：02-2509-6688

【公告】
中華民國一○七年四月十二日

台新投(107)總發文字第 00117號

一、主旨：

台新證券投資信託股份有限公司(以下簡稱「本公司」)之董事異動公告。

二、說明：

(一) 依據證券投資信託事業管理規則第五條之規定辦理。

(二) 本公司股東台新金融控股股份有限公司(100%持有)於中華民國(下同)107年

4月 12日改派部分第七屆董事，自 107年 4月 27日起生效。

(三) 本公司董事及監察人名單暨異動情形如下表所示：

(四) 本公司董事異動達三分之一以上，依據證券投資信託事業管理規則第五條之

規定，特此公告。

職 稱 姓  名 異動情形

董 事 饒世湛(任董事長) -

董 事 林尚愷(任副董事長) -

董 事 林育群 -

董 事 林淑真 本次新任

董 事 盛季瑩 本次新任

監察人 蔡銘城 -